Cle-

Clerum pertineat: ex fructibus integris mensæ
 Episcopalis, & Capituli, & quarumcumq; di-
 gnitatum, personarum, officiorum, prebenda-
 rum, portionum, Abbatiarum, & Prioratuum,
 cuiuscumq; Ordinis, etiam Regularis, aut qua-
 litatis, vel cōditionis fuerint, & hospitalium,
 que datur in titulum, vel administrationem,
 iuxta cōstitutionem Concilij Viennensis, que
 incipit, a Quia contigit, & beneficiorum quo-
 runcumque, etiam Regularium, etiam si iuris
 patronatus cuiuscumque fuerint, etiam si ex-
 empta, etiam si nullius diocesis, vel alijs Ec-
 clesijs, monasterijs, & hospitalibus, & alijs
 quibusvis locis pijs, etiam exemptis, annexa,
 & ex fabricis ecclesiarum, & aliorum loco-
 rum, etiam ex quibuscumque alijs ecclesiasti-
 cis redditibus, seu proventibus, etiam aliorum
 collegiorum: in quibus tamen Seminaria di-
 scientium, vel docentium b ad commune Ec-
 clesie bonum promovendum actu non habentur:
 hæc enim exempta esse voluit: præterquam ra-
 tione reddituum, qui superflui essent ultra cō-
 venientem ipsorum Seminariorum sustentatio-
 nem, seu corporum, vel cōfraternitatum, que
 in nonnullis locis scholæ appellantur, & om-
 nium monasteriorum, non tamen mendican-
 tium etiam ex decimis quacumq; ratione ad
 laicos, ex quibus subsidia ecclesiastica solvi so-
 lent, & milites cuiuscumque militiæ, aut or-
 dinis, pertinentibus, fratribus sancti Ioannis

a c. quia
 contingit
 de relig.
 domi. in
 Clem. li.
 3. tit. 11. c.
 2. supra
 Sess. 7. c.
 15 refor.

b c. fin de
 mag. & c
 cū ex eo.
 de elec. in
 6.

Hierosolymitani dūt axat exceptis, partē ali-
 quam, vel portionem detrahent: & eā portio-
 nē siq̄ detractam, nec non beneficia aliquot sim-
 plicia, cuiuscumque qualitatis, & dignitatis
 fuerint, & et præstimoniam, vel præstimoniam
 les portiones, nuncupatas etiam ante vacatio-
 nem, sine cultus diuini, & illa obtinētū præ-
 iudicio huic collegio applicabūt, & incorpora-
 bunt. quod locum habeat, etiam si beneficia sint
 reseruata, vel affecta, nec per resignationem i-
 psorum beneficiorum, vniones & applicatiōes
 suspendi, vel nullo modo impediiri possint, sed
 omninō quacumq; vacatione, etiam si in Curia
 effectum suum sortiantur, & quacumque con-
 stitutiōne non obst ante. Ad hanc autē portione
 soluendā, beneficiorum, dignitatū, personatū,
 & omniū, et singulorum supra cōmemoratorū
 possessores, nō modō pro se, sed pro pensionibus,
 quas alijs forsan ex dictis fructibus soluerent,
 retinendo tamen pro rata, quidquid pro dictis
 pensionibus, illis erit soluendū, ab Episcopo loci
 per censuras ecclesiasticas, ac alia iuris reme-
 dia compellātur: etiam vocato ad hoc, si vide-
 bitur, auxilio brachij secularis: quibus suis, quo
 ad omnia & singula supra dicta, priuilegijs, ex-
 emptionibus, etiam si specialem derogationem
 requirerēt, consuetudine, etiam immemorabi-
 li, quauis appellatiōe & allegatiōe, quæ ex-
 ecutionem impediāt, nō obstantibus. Succede-
 re verò casu, quo per vniones effectū suū sor-
 tien-